РАСПОРЯЖЕНИЕ
«_____» __________ 2018 года                                                                          № ______

г. Тверь

О временном прекращении парковки транспорта
В связи с проведением областной выставки «Ярмарка продовольствия»:

1. Прекратить парковку всех видов транспорта, кроме транспортных средств, обеспечивающих мероприятие:
- с 17 час. 00 мин. 28.09.2018 до 15 час. 00 мин. 30.09.2018 на площади Славы между домами № 1 и № 2;
-  с 10 час. 00 мин. до 18 час. 00 мин. 29.09.2018 и с 10 час. 00 мин. до 15 час. 00 мин. 30.09.2018:

- на участке от дома № 2/16 на улице Чернышевского до дома № 74 на улице Симеоновской (по чётной стороне);

- на участке от дома № 75 на улице Желябова до дома 10/1 на улице Староворобьевской (по нечётной стороне).
2. Управлению по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации города Твери проинформировать Управление Министерства внутренних дел России по Тверской области о принятии настоящего распоряжения.

3. Рекомендовать отделу Государственной инспекции безопасности дорожного движения Министерства внутренних дел Российской по городу Твери принять меры по обеспечению безопасности дорожного движения.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.

5. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава города Твери

         А.В. Огоньков